
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych Miasta Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 5a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 roku, poz. 725) oraz § 
22 ust. 1 uchwały nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6107, 8625 i 10492, z 2022 r. poz. 13988 oraz 
z 2023 r. poz. 149 i 1427) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Miasta Marki na pomieszczenie tymczasowe przeznacza 
się lokal mieszkalny nr 14, o łącznej powierzchni użytkowej 13,85 m2, znajdujący się 
w budynku położonym w Markach przy al. Marsz. J. Piłsudskiego 204. 

§ 2. Dysponentem pomieszczenia, o którym mowa w § 1, ustanawia się Zakład Usług 
Komunalnych w Markach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Markach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.132.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 sierpnia 
2022 r. w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264020C1-DDA0-432A-891F-B65231B45649. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.184.2023 
Data dokumentu 2023-11-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych Miasta 

Marki 
Identyfikator dokumentu 264020C1-DDA0-432A-891F-B65231B45649 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-567496502 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-13 11:30:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264020C1-DDA0-432A-891F-B65231B45649. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-13T10:30:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




